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부서: 도시재생과
정책: 도시재생 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 도시재생 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도시재생과 11,951,977 6,753,090 5,198,887

균 2,972,000 2,475,000 497,000

도 491,000 408,000 83,000

시 8,488,977 3,870,090 4,618,887

도시재생 국토및지역개발 지역및도시( / ) 11,821,219 6,721,040 5,100,179

균 2,972,000 2,475,000 497,000

도 491,000 408,000 83,000

시 8,358,219 3,838,040 4,520,179

도시재생 11,821,219 6,721,040 5,100,179

균 2,972,000 2,475,000 497,000

도 491,000 408,000 83,000

시 8,358,219 3,838,040 4,520,179

도시재생 853,619 640,040 213,579

201 일반운영비 178,146 123,058 55,088

01 사무관리비 82,154 63,106 19,048

도시재생활성화계획 안 주민의견청취 신문  ( ) ○
공고료 예산절감    ( ) 7,200 8,000 800△

도시재생위원회 및 사업추진협의회 운영 예산절감  ( )○
16,848 18,720 1,872△

회의참석수당 기본    ( )―
9,072 10,080 1,008△

회의참석수당 초과    ( )―
3,888 4,320 432△

회의참석여비    ― 3,888 4,320 432△

재건축 현지조사 수수료 영주주공아파트  ( )○
15,000 0 15,000

도시재생 거점시설 관리 소모품 구입  ○
6,720 0 6,720

02 공공운영비 77,992 39,952 38,040

도시재생 공공시설 전기요금 가스 수도 통신  ( , , )○
33,240 18,000 15,240

역세권 도시재생 현장지원센터  ○ 9,000 3,000 6,000

전기요금    ― 7,200 1,800 5,400

상하수도요금    ― 600 0 600

도시재생사업관련 공공시설 유지관리비  ○
20,800 4,000 16,800

03 행사운영비 18,000 20,000 2,000△

도시재생 한마당 행사 운영 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

도시재생 산업박람회 행사 운영 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

207 연구개발비 119,000 20,000 99,000

01 연구용역비 119,000 20,000 99,000

도시재생 전략계획변경 및 활성화계획 수립용역  ○
불용액 재계상    ( )

20,000 0 20,000

경정 원7,200,000

경정 원      9,072,000

경정 원      3,888,000

경정 원3,888,000

원 식    15,000,000 *1

원 개소 월    20,000 *28 *12

경정 원 월2,770,000 *12

경정 원 월600,000 *12

원 월50,000 *12

경정 원    20,800,000

경정 원    9,000,000

경정 원    9,000,000

원 식    20,000,000 *1



부서: 도시재생과
정책: 도시재생 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 도시재생 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

원도심 전통시장권 상권활성화 사업  ○
19,000 0 19,000

새뜰마을사업 연구용역 신규사업 공모신청  ( )○
80,000 20,000 60,000

301 일반보전금 319,357 291,866 27,491

11 행사실비지원금 5,625 6,250 625△

도시재생회의 참석자 식사 제공 예산절감  ( )○
1,575 1,750 175△

도시재생전문가 등 선진지 견학 예산절감  ( )○
4,050 4,500 450△

14 기타보상금 313,732 285,616 28,116

코디네이터 활동수당  ○ 143,460 115,344 28,116

코디네이터 활동수당 역세권 풍기읍    ( , )―
140,580 112,464 28,116

401 시설비및부대비 172,000 140,000 32,000

01 시설비 172,000 140,000 32,000

관사골 마을센터 및 동아리아지트 안전 휀스 설치  ○
19,000 0 19,000

중앙시장 옥상 및 해랑 데크 도장 작업  ○
13,000 0 13,000

국 생활밀착형 도시재생 스마트기술 지원사업( ) 828,000 0 828,000

균 497,000 0 497,000

도 83,000 0 83,000

시 248,000 0 248,000

401 시설비및부대비 828,000 0 828,000

균 497,000 0 497,000

도 83,000 0 83,000

시 248,000 0 248,000

01 시설비 822,784 0 822,784

생활밀착형 도시재생 스마트기술 지원사업  ○
822,784 0 822,784

균 497,000 0 497,000

도 83,000 0 83,000

시 242,784 0 242,784

03 시설부대비 5,216 0 5,216

생활밀착형 도시재생 스마트기술 지원사업  ○
5,216 0 5,216

풍기읍 도시재생사업 4,039,600 0 4,039,600

207 연구개발비 39,600 0 39,600

01 연구용역비 39,600 0 39,600

풍기읍 도시재생대학 운영 기본과정  ( )○
19,800 0 19,800

풍기읍 도시재생대학 운영 심화과정  ( )○
19,800 0 19,800

401 시설비및부대비 4,000,000 0 4,000,000

원 식    19,000,000 *1

경정 원 식20,000,000 *4

경정 원    1,575,000

경정 원    4,050,000

경정 원 명 월 회      390,500 *6 *12 *5

원 식19,000,000 *1

원 식    13,000,000 *1

원    828,000,000 *99.37%

원 식    5,216,000 *1

원 식    19,800,000 *1

원 식    19,800,000 *1



부서: 도시재생과
정책: 도시재생 국토및지역개발 지역및도시( / )
단위: 도시재생 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

01 시설비 4,000,000 0 4,000,000

풍기읍 도시재생 공모 대비 부지매입비  ○
4,000,000 0 4,000,000

재생계획 19,000 0 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

구도심 활성화 방안 타당성 검토 및 기본계획 용역  ○
19,000 0 19,000

행정운영경비 도시재생과 기타 기타( )( / ) 117,631 32,050 85,581

인력운영비 53,591 0 53,591

인력운영비 53,591 0 53,591

101 인건비 51,294 0 51,294

02 기타직보수 51,294 0 51,294

역세권 현장지원센터 운영인력 시간선택제  (○
임기제 라급 조직개편 도시과 에서    )( :" " ) 29,607 0 29,607

기본급    ― 23,252 0 23,252

가족수당 배우자    ( )― 320 0 320

시간외근무수당    ―
1,626 0 1,626

정액급식비    ― 1,120 0 1,120

연가보상비    ―
840 0 840

특수직무수당    ― 1,116 0 1,116

성과연봉    ― 1,333 0 1,333

도시재생지원센터 운영인력 시간선택제임기제       (○
마급    ) 21,687 0 21,687

기본급    ― 16,602 0 16,602

배우자수당    ― 280 0 280

직계존속수당    ― 280 0 280

자녀수당 첫째    ( )― 210 0 210

자녀수당 둘째    ( )― 490 0 490

특수직무수당    ― 812 0 812

정액급식비    ― 980 0 980

연가보상비    ―
686 0 686

시간외근무수당    ―
1,347 0 1,347

204 직무수행경비 2,297 0 2,297

02 직급보조비 2,297 0 2,297

역세권 현장지원센터 시간선택제임기제 라급  ○
직급보조비 조직개편 도시과 에서    ( :" " )

1,225 0 1,225

도시재생지원센터 시간선택제임기제 마급  ○
직급보조비    

1,072 0 1,072

원 식    4,000,000,000 *1

원 식19,000,000 *1

원 명 월2,906,380 *1 *8

원 명 월40,000 *1 *8

원 명 시간 월      10,162 *1 *20 *8

원 명 월140,000 *1 *8

원 시간      2,906,380 *84%*86%*1/30*1/7*84

원 명 월139,500 *1 *8

원 명 월166,530 *1 *8

원 명 월2,371,639 *1 *7

원 명 월40,000 *1 *7

원 명 월20,000 *2 *7

원 명 월30,000 *1 *7

원 명 월70,000 *1 *7

원 명 월116,000 *1 *7

원 명 월140,000 *1 *7

원 시간      2,371,639 *84%*86%*1/30*1/7*84

원 시간 월      9,620 *20 *7

원 시간 명 월    175,000 *35/40 *1 *8

원 시간 명 월    175,000 *35/40 *1 *7



부서: 도시재생과
정책: 행정운영경비 도시재생과 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

기본경비 64,040 32,050 31,990

기본경비 64,040 32,050 31,990

201 일반운영비 17,372 10,000 7,372

01 사무관리비 17,372 10,000 7,372

복사용지 구입 조직개편 부족분  ( )○
260 0 260

특근매식비 조직개편 부족분  ( )○
4,662 0 4,662

일반수수료 조직개편 부족분  ( )○
1,200 0 1,200

소규모 도서구입비 조직개편 부족분  ( )○
600 0 600

기타 사무관리비 조직개편 부족분  ( )○
650 0 650

202 여비 42,768 19,800 22,968

01 국내여비 42,768 19,800 22,968

관내여비 조직개편 부족분  ( )○
16,704 0 16,704

관외여비 조직개편 부족분  ( )○
6,264 0 6,264

203 업무추진비 2,700 1,750 950

04 부서운영업무추진비 2,700 1,750 950

부서운영업무추진비 조직개편 부족분  ( )○
950 0 950

204 직무수행경비 1,200 500 700

01 직책급업무수행경비 1,200 500 700

직책급업무수행경비 조직개편 부족분  ( )○
700 0 700

재무활동 도시재생과 국토및지역개발 지역및도시( )( / ) 13,127 0 13,127

보전지출 13,127 0 13,127

보전지출 13,127 0 13,127

802 반환금기타 13,127 0 13,127

01 국고보조금반환금 13,127 0 13,127

년도  2020○ 13,127 0 13,127

인삼인해 풍기읍 건강골목길 조성사업    ―
12,503 0 12,503

인삼인해 풍기읍 건강골목길 조성사업 이자    ( )―
624 0 624

원 박스 월    20,000 *13 *1

원 식    4,662,000 *1

원 월    100,000 *12

원 월    50,000 *12

원 명 월    5,000 *13 *10

원 식    16,704,000 *1

원 식    6,264,000 *1

원 식    950,000 *1

원 명 월    100,000 *1 *7

원 식      12,503,000 *1

원 식623,990 *1


